



PRAKTIKCAFÉ - MØD DIN NÆSTE ZEALAND PRAKTIKANT

Torsdag d. 14. marts 2024 kl. 11:30 - 15:00

Zealand, Maglegårdsvej 2, 4000 Roskilde

[Tilmeld dig her](#)

Deltagelse er gratis og
efter først til mølle princippet.

Mangler du en praktikant til markedsføring, event management/oplevelsesdesign eller udvikling af IT? Torsdag d. 14. marts kan du møde Zealands Marketing-, Leisure Management- og IT-studerende til en uforpligtende snak om et ulønnet praktikforløb i din virksomhed.

Kom på besøg hos Zealand i Roskilde, og brug et par timer på at møde de mange dygtige studerende, som er på udkig efter en praktikplads. De studerende skal i praktikforløb i forbindelse med den sidste del af deres uddannelse. På dagen får du mulighed for at præsentere din virksomhed og jeres opgaver for de studerende, samt lære dem bedre at kende inden en eventuel praktiksamtale.

Datamatikerstuderende kan hjælpe din virksomhed med at løse opgaver som systemudvikler, programmør, Scrum-master eller tester. De studerende har erfaring med programmering på forskellige platforme, herunder app-udvikling til telefoner og tablets.

Leisure Management-studerende kan hjælpe dig med at udvikle, planlægge og gennemføre professionelle events og oplevelser inden for områder som hotel og restauration, kunst og kultur, sport og turisme. Men også i andre brancher, der arbejder med gæste-, kunde- eller brugeroplevelser, er vores praktikanter relevante. Opgaverne kan bl.a. ligge inden for event management, projektledelse, økonomistyring, turisme- og attraktionsudvikling, service- og oplevelsesdesign, markedsføring, sociale medier etc.

Marketingstuderende og International handel og markedsføring kan hjælpe dig med at gennemføre markedsundersøgelser, forbruger- og kundeanalyser, segmentering og målgruppevalg, analysere nye markeds- og forretningsmuligheder samt løse opgaver inden for kommunikation og reklame. Din virksomhed kan også få hjælp til at udarbejde forslag til promoveringsaktiviteter og kampagner, udarbejde marketingplaner, digital markedsføring, analysere eksportmarkeder og komme med forslag og planer til lancering og introduktion på nye markeder.

Webudviklerstuderende kan bistå med opgaver som backend- og frontendprogrammering, databaser og XML, interface design og digital æstetik, projektledelse, avancerede medieteknologier, webkommunikation og netværkssociologi, CMS og udviklingsmiljøer.



OVERSIGT OVER PRAKTIKPERIODER

UDDANNELSESRETNING	PRAKTIKPERIODE	PRAKTIKLÆNGDE
BA International handel og Markedsføring	August til november	12 uger
BA Webudvikling	August til oktober	10 uger
Datamatiker	August til oktober	10 uger
Leisure Management	August til januar <small>(praktik kan i nogle tilfælde starte i juni)</small>	Ca. 20 uger
Markedsføringsøkonom	August til november	12 uger

KONTAKTPERSONER

Kenneth Strøm Hansen
Praktikkoordinator
Markedsføringsøkonom og
BA International handel og Markedsføring
Lektor Zealand
keha@zealand.dk, 5076 1019

Mini Jensen
Praktikkoordinator Leisure Management
Lektor Zealand
mije@zealand.dk, 5076 2863

Vibeke Sandau
Praktikkoordinator IT
Lektor Zealand
visa@zealand.dk, 5076 2665

Karolina E. Osipowska
Direktør Corolab
karolina@corolab.dk, 3162 3217

PROGRAM

Torsdag d. 14. marts 2024 kl. 11:30 - 15:00

Zealand, Maglegårdsvej 2, 4000 Roskilde

11:30 - 12:00	Ankomst og opsætning af roll-ups
12:15 - 12:20	Velkomst ved Corolab og Zealand
12:20 - 12:30	Tidligere praktikvirksomhed fortæller
12:30 - 15:00	Matching - Mød de studerende
15:00	Tak for i dag